
ZARZĄDZENIE NR 87/21
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 1372 z późn. zmianami), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2021, poz. 305 z pózń.zm.) oraz § 8 pkt 2 i 3 uchwały nr
XXII/175/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy
Bardo na rok 2021 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje :

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2021 o kwotę 57.800
zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 26.074.859,95 zł, a dochody majątkowe 
3.819.795,28 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2021 o kwotę 57.800 zł
oraz  dokonuje  się  zmian  w  postaci  przeniesienia  wydatków  między  rozdziałami  i
paragrafami klasyfikacji budżetowej, między planami finansowymi jednostek.

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 26.090.946,41 zł, a wydatki majątkowe 
10.851.025,73 zł.

3. Zmiany wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4. Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji na rok 2021 
określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

(-)Krzysztof Żegański 
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo



Uzasadnienie

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 57.800 zł w związku 
z otrzymanym

pismem Wojewody Dolnośląskiego o zmianie kwot dotacji na:

-realizację
zadań   z 
zakresu

pomocy   
państwa

w 
wychowywaniu dzieci +   39.200   zł ,

-
świadczeni
a

rodzinne,  swiadczenia  z funduszu  alimentacyjnego 
i zasiłki

dla  opiekunów  
+18.600 zł.

W budżecie Gminy Bardo na rok 2021 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków

między rozdziałami i paragrafami oraz między jednostkami w celu zabezpieczenia środków

na realizację wydatków.


